1

广东省风景园林与生态景观协会

粤园协[2021]01 号

关于“2019 年度广东省园林绿化工程优秀项

目负责人”获奖名单的公告

为加强园林项目管理，鼓励园林企业项目经理在工作岗位上

创出新水平、作出新贡献，高质量、高效益、高水平地搞好工程

建设，我协会开展“2019 年度广东省园林绿化工程优秀项目负

责人”申报工作。根据申报条件和申报程序，对网上申报的和纸

质申报材料进行核对审查，并经过公示，选出 169 名“2019 年

度广东省园林绿化工程优秀项目负责人”，现将公告获奖名单（详

见附件）。

附件：“2019 年度广东省园林绿化工程优秀项目负责人”获奖名

单

广东省风景园林与生态景观协会

2021 年 1 月 7 日

附件：

“2019年度广东省园林绿化工程优秀项目负责人”获奖名单

序号 姓名 工作单位 工程项目名称

1 岑宇恒 广州普邦园林股份有限公司 宜昌市求雨台公园建设项目（一标段）施工

2 施国发 广州普邦园林股份有限公司
南宁园博园项目园林景观工程（二标段：主入口景区、清
泉湖景区）

3 刘成 广州普邦园林股份有限公司 广州佳兆业天穗花园项目展示区园林景观工程

4 胡承康 广州普邦园林股份有限公司
会展中心和会议中心周边提升改造工程（绿化提升改造）
一标段项目

5 麦炳坤 深圳市升源园林生态有限公司 八仙岭华庭园林景观工程

6 黄志华 广州市林华园林建设工程有限公司 海天驿站（绿道）改造提升工程

7 黄静君 广州市林华园林建设工程有限公司 海心沙景观提升项目设计施工一体化

8 林鑫 广州市林华园林建设工程有限公司
生物岛东北片区道路绿化景观升级改造工程、生物岛星岛环北路绿化升级改造工

程、生物岛星岛环南路绿化升级改造工程、生物岛螺旋大道、星汉大道绿化升级

改造工程、生物岛标准产业单元片区道路绿化升级改造工程

9 周光辉 深圳文科园林股份有限公司 海翔大道两侧30米退线绿化工程（翔安段）第II标段

10 宁青海 广州市花木公司 东风路景观绿化建设工程设计施工一体化

11 黄健安 广州市花木公司 二沙岛东端绿地景观绿化建设项目

12 谭莉 深圳文科园林股份有限公司 万宁日月湾日岛项目示范区园林景观工程（三标段）

13 袁芳芳 深圳文科园林股份有限公司
遵义市南部新区中药材种植观光旅游区（百草园）建设项
目园林绿化及配套工程设计施工总承包

14 高育慧 深圳文科园林股份有限公司 深圳万科雅园学校园建和绿化工程

15 刘健洪 深圳市中深装建设集团有限公司 莲花山公园金桂路至山顶广场周边绿化提升工程

16 梁义彬 广州市雅玥园林工程有限公司 佛山容桂项目绿化及外环境石材铺装工程

17 吴汉初 广东艺林绿化工程有限公司
东莞市中堂镇下马四片区（广深高速沿线）品质提升苗木
采购（二标）项目

18 陈玲 岭南生态文旅股份有限公司 莞韶城一期园林景观提升工程设计施工总承包

19 张志刚 岭南生态文旅股份有限公司 界首市颍南植物园景观工程

20 赵秀芳 岭南生态文旅股份有限公司 吉水县金滩镇落虎岭农旅精品村

21 刘勇 岭南生态文旅股份有限公司
肥西县官亭生态园创建国家4A级旅游景区及省级森林公园

配套设施景观工程

22 何浩明 广州市兴润园林绿化工程有限公司
西区滨河路（夏园西路-开发大道）及临江路（开发大道-安
利厂区）道路绿化景观升级改造工程

23 孙秋琪 珠海市清木景观工程有限公司 西湖怡景园二期园林工程

24 刘玲 珠海市清木景观工程有限公司 诺德国际花园非展示区景观施工工程

第 1 页

序号 姓名 工作单位 工程项目名称

25 陈干良 佛山市南海俊卉园林工程有限公司 南海三山南村公园工程

26 曾彪 佛山市南海俊卉园林工程有限公司 龙江协兴购物中心项目园林景观工程

27 张小芳 广州市艺杰园林建设工程有限公司 番禺区南浦三桥绿化工程

28 黄辅仁 广州市艺杰园林建设工程有限公司 大学城湾咀头湿地景观提升工程施工

29 沈秋玲 春涛国际建筑有限公司 鹤山越秀星汇名庭项目示范区园建绿化工程

30 罗利斌 春涛国际建筑有限公司
越秀国际总部广场（南沙七期7-1区）项目大区园建绿化工

程

31 马思 广东艺景生态环境建设有限公司 广东始兴工业园区绿化升级（一期）项目

32 黄健 广东云林绿化工程有限公司 汉溪大道景观绿化美化升级改造工程

33 赵志成 江门市新发展市政工程有限公司 高速出入口绿地改造项目

34 陈松青 广州搏弈园林绿化有限公司
东濠涌二期工程景观绿化建设项目标段1（环市路至麓湖

段）

35 苏晓瑜 广州搏弈园林绿化有限公司
科学城光谱路（大观中路—新桂路）道路绿化景观升级改

造工程设计施工总承包

36 董毅敏 广州建筑园林股份有限公司 南沙区市政道路生态廊道建设工程标段三

37 陈士壬 广州建筑园林股份有限公司 翠湖绿洲花园37-47座及大门园林绿化专业分包工程

38 黄密
广州市嘉卉园林绿化建筑工程有限
公司

增城经济技术开发区新和北路、新惠路绿化苗木采购及沿
线配套养护服务项目

39 谭菲
广州市嘉卉园林绿化建筑工程有限
公司

海珠区新港路及周边环境整治改造苗木采购及种植养护项
目

40 张春颖 深圳市豪科园林有限公司
鹤山高尔夫配套工程项目-会所、会所市政道路园林景观及

小市政工程-酒店、餐饮楼园林景观及小市政工程

41 崔冬 深圳市豪科园林有限公司 乐龙路龙江段绿化工程--第二标段（良龙路到里海立交）

42 蔡高翔
深圳市华美绿生态环境集团有限公
司

牧云溪谷三期景观绿化工程

43 曾明 广东中科琪林园林股份有限公司 体育公园改造项目

44 林胜慧 广东云林绿化工程有限公司 南村主干道种植紫荆、榕树及地坪工程

45 刘良燕 广东云林绿化工程有限公司 街北高速从化大道出入口景观林带建设工程

46 李德富 广州华苑园林股份有限公司 华南区域广州金地番禺万博项目展示区景观绿化工程

47 吴道辉 广州华苑园林股份有限公司
葛洲坝•海棠福湾（南区度假式酒店）园林景观工程（一标

段）

48 余兵努 广州华苑园林股份有限公司
佛山市保利绿琴花城班芙温泉小城项目S1S2地块展示区及

样板园房园林景观工程

49 周喜 广州华苑园林股份有限公司
会展中心和会议中心周边提升改造工程（绿化提升改造）
二标段

50 龙念奔 珠海市风景园林工程有限公司 斗门珠峰国际创新中心市民公园景观工程

第 2 页

序号 姓名 工作单位 工程项目名称

51 韩志文 珠海市风景园林工程有限公司 横琴新区滨海次干路景观工程设计施工总承包

52 李水雄 广东美景环境科技有限公司
位山灌区沉沙池旅游扶贫开发项目道路工程（第五批）景
观绿化设计施工一体化EPC项目

53 叶光明 广东美景环境科技有限公司 大亚湾红树林城市湿地公园第二阶段一标段工程

54 庄立防 深圳市中装园林建设工程有限公司 木墩公园绿化景观提升工程等四个项目

55 朱方东 广州市绿化公司 白天鹅宾馆更新改造第一期工程园林绿化工程

56 周武涛 广州市绿化公司
广清高速新华互通立交出入口绿化升级改造工程设计施工
总承包

57 潘玉斌 广州市绿化公司 临江大道景观绿化及缓跑径建设工程

58 朱伟杨 广东如春生态集团有限公司
奥园（英德）文化旅游城（一期）湖岸园林景观及A、B线
园林景观工程

59 谌毛 广州市绿化公司 阅江路轻轨沿线景观提升工程

60 戴庆祥 深圳市中装园林建设工程有限公司
龙岗区2015年“一片一路一街一景”市容环境提升改造工程

——布龙路及环城路绿化提升工程

61 江凤华 广东杰诗实业投资有限公司
沙田镇美丽幸福村居（示范片区）项目样板段A、B、C区工

程-绿化工程

62 何波 惠州市东江园林工程有限公司 惠阳X225道路（秋湖路口至坑梓）园林绿化工程

63 刘权荣 广东荣佳生态科技有限公司 中交汇通横琴广场项目园林景观工程

64 何锦玉 广东荣佳生态科技有限公司 环东海域滨海旅游浪漫线绿化工程第一标段

65 王先良 东莞市山水市政园林有限公司 茶山牛过蓢古村公园景观提升工程

66 杨帆 御园景观集团有限公司 珠海市前山水质净化厂工程景观工程（二期）

67 郑宝光 广东弘华环境工程有限公司 佛山市禅城区南庄镇湖涌村景观提升工程-涌罗小组

68 唐峰 深圳市绿雅生态发展有限公司 御金山花园二期非展示区园林景观工程

69 江彩育 广东好景生态科技有限公司 领秀国际二期B区及商业街（12栋、15栋）景观工程

70 刘卓丕 广东中苗景观有限公司
中山市古镇灯都生态湿地公园园林绿化施工（防洪排涝园
区复绿苗木采购及配套服务项目）

71 郭宏 深圳市鹏森环境绿化工程有限公司 辰能•溪树庭院（南区）工程园林景观施工

72 林晓东 深圳中绿环境集团有限公司 港珠澳大桥珠海口岸景观绿化工程施工（三标段)

73 吴云飞 广东东篱环境股份有限公司
苏州领峰五期园建（含水电）工程 苏州领峰五期园林绿化

供货及种植工程

74 柯锡欣 广东东篱环境股份有限公司 小径湾项目贝赛思国际学校景观指定分包工程（Ⅱ）标段

75 梁国明 广东四季景山园林建设有限公司 金融街·融穗华府项目遗址公园园林景观工程

76 谢宇峰 广东东篱环境股份有限公司 常德保利中央公园二期展示区园林绿化工程

第 3 页

序号 姓名 工作单位 工程项目名称

77 吕芳富 广东如春生态集团有限公司 “百瑞景中央生活区”六期景观工程二标段

78 宋威 东莞市园林绿化工程有限公司 第九届广西（钦州）园博会建设项目施工（3标）工程

79 杜俊忠 广东德苑环境建设有限公司 佳境康城.环境提升景观工程

80 林秀霞 东莞市园林绿化工程有限公司 平洲映月湖花海提升工程

81 邓颢 广东德苑环境建设有限公司 “太平洋国际”园林绿化工程

82 彭佳 深圳市国艺园林建设有限公司 深圳市人才公园绿化工程

83 庄利生 深圳中绿环境集团有限公司 江中高速公路港口出入口绿化提升工程

84 卓观鹏 广州市中森园林绿化工程有限公司 雅居乐江北12-1地块外环境升级改造工程

85 刘明辉 深圳中绿环境集团有限公司 妈湾片区道路环境综合提升工程设计施工总承包

86 邓惠 广东四季景山园林建设有限公司 萝岗云埔项目小学园林绿化工程

87 钟炜钧 广州市中森园林绿化工程有限公司 广河高速生态景观林带建设

88 胡耀欢 深圳中绿环境集团有限公司 深圳湾滨海红树林修复工程（一期）

89 白智能
广州市芳村市政园林建设工程有限
公司

文华公园西入口广场景观轴提升改造工程

90 潘绮红
广州市芳村市政园林建设工程有限
公司

花地河东岸北出口到东漖大桥生态景观林带建设工程

91 杨华进
珠海经济特区园海绿化工程有限公
司

港珠澳大桥珠海口岸景观绿化工程（一标段）

92 彭海洋 深圳市永丰生态环境有限公司
龙岩市委党校搬迁建设项目园林景观绿化工程（第一标
段）

93 陈健生 深圳市永丰生态环境有限公司 深圳地铁前海车辆段上盖物业项目 9号地块园林景观工程

94 李怡华 深圳华熙环境建设有限公司 厦门市万科海沧万科城项目四期景观施工工程

95 李思平 广东筑奥生态环境股份有限公司 广州招商臻园项目展示区总平绿化工程

96 高强 广东筑奥生态环境股份有限公司
融创广深区域佛山公司湖滨世家项目一期大区园林绿化工
程

97 陈定文 广州山水怡人园林生态有限公司 广州星河山海湾三期高层及洋房区园林景观工程

98 钟兴军 广东城基生态科技股份有限公司 2018年福田区重要节点绿化景观提升1标段施工总承包工程

99 邱世正 深圳华熙环境建设有限公司 厦门万科海沧万科城项目四期景观施工工程

100 黄国阳 广东城基生态科技股份有限公司 仙湖环湖湖区栈道周边配套设施及绿化景观提升工程

101 张桂明 惠州市东方园林工程有限公司
茂名水东湾高地智慧城路网一期工程EPC项目智城一路北段

绿化工程

102 黄凯欣 中明晟建设有限公司 海珠区大干围仓库改造项目景观园林工程

第 4 页

序号 姓名 工作单位 工程项目名称

103 邱妙江 深圳市国艺园林建设有限公司 大沙河生态长廊景观项目示范段绿化工程

104 张益青 深圳市国艺园林建设有限公司 安阳市文峰区2017年园林绿地CBD绿化项目

105 叶明雄 深圳市国艺园林建设有限公司
上海市静安区市北高新园N070501单元10-03地块商品项目

一期室外硬质景观工程

106 刘建福 深圳市日昇生态科技股份有限公司 高交会场周边景观提升工程

107 李宗湛 广州园中园绿化景观有限公司 博文苑园林景观样板工程

108 冯惠林 广东南方建设集团有限公司
西区东江大道（保环北路—金碧路）道路绿化景观升级改

造工程施工

109 许光枢 广东恒辉生态园林有限公司 官井头村村民公寓绿化公园工程

110 谢金标 深圳市林建园林工程有限公司 大南华开发项目装饰工程

111 许振林
深圳市真和丽生态环境股份有限公
司

合肥万达城室外主题乐园欢乐水乡、后勤区园林景观工程

112 冯少雄 广州市森艺园林建设工程有限公司
科学城西北片区道路及绿化景观升级改造工程设计施工总
承包（科翔路绿化专业分包工程）

113 叶小燕 广东中科琪林园林股份有限公司
地铁13号线官湖车辆段及盖上地块项目示范区园建 绿化工

程

114 李常青 深圳市万卉园景观工程有限公司
天鹅湖二期工程设计施工总承包（第二标段）补充协议-绿
化改造工程四标段

115 董艳
佛山市顺德区顺茵绿化设计工程有
限公司

增城陈家林碧桂园一期示范区绿化工程

116 江志文 广州交投绿化建设有限公司 四会恒福新里程景观工程

117 徐宇华 广州交投绿化建设有限公司 兴宁.玖崇胡项目【一河两岸.二标段】园林工程

118 宋郭柳 深圳市万卉园景观工程有限公司
顺德华侨城天鹅湖花园四期工程设计施工总承包（第二标
段）补充协议-IV区室外绿化工程

119 陈伟锋
广州市黄埔区园林建筑工程有限公
司

增城市挂绿新城安置新社区（一期）建设工程铺装、景观
、绿化、市政道路工程

120 胡世锬 广东绿雅环境艺术有限公司 怀集翠湖居七、八期景观工程

121 曹允卫 深圳市耐卓园林科技工程有限公司 深圳市坪山区新区兰竹东路绿化提升工程（施工）

122 曾志彬 广东达丰市政工程有限公司 江东新区梧桐山森林公园基础设施建设工程

123 李飘丽 广东中南建设工程有限公司 科学城科丰路（开创大道-南云五路）绿化景观改造工程

124 成纪锋 佛山市国林绿化工程有限公司 大镇社区浅沙涌河堤整治工程

125 郑明 深圳市日昇生态科技股份有限公司 遵义播雅湿地公园慢生活区景观工程项目

126 陈金炎 广州市新茵园林绿化管理有限公司 南沙区市政道路生态廊道建设工程标段一

127 吴秋燕
广东铭锦城园林景观设计工程有限
公司

横琴万象世界项目示范区总承包工程绿化软景工程

128 何展宏
广东铭锦城园林景观设计工程有限
公司

广州基盛万科中央公园AB区景观工程

第 5 页

序号 姓名 工作单位 工程项目名称

129 刘冬婷 广东宝鸿环境管理有限公司 江门龙溪湖景观项目二标段景观工程

130 谢阶斌 硕泉园林股份有限公司 凤凰溪谷花园一期非示范区园林景观工程（红线内B区）

131 陈耀胜 广州市白云园林建设工程有限公司 城郊街西和风情小镇环村绿道升级改造项目(重新招标)

132 许丹霞 广州山水怡人园林生态有限公司 珠海凤凰湾悦椿度假村市政道路排水、园林工程

133 袁程 广东绿洲园林有限公司 汕头澄海香域滨江一期园林景观工程

134 沈晓逵 广东绿洲园林有限公司 汕头悦水湾一期园林景观工程

135 万娜
珠海经济特区园景绿化工程有限公
司

港珠澳大桥珠海口岸景观绿化工程施工（二标段）

136 李丽娜
珠海经济特区园景绿化工程有限公
司

珠海保税区二期市政基础设施及配套工程景观（二标、三
标）及公共绿地景观一期工程

137 许永平 广州新和环境建设有限公司
中国佛山市南海区广佛新世界庄园三期CF-29地块园林景观

工程

138 叶东征 广州新和环境建设有限公司 嘉美花园二三期园建及景观绿化工程

139 林宏全
佛山市顺德区顺茵绿化设计工程有
限公司

岳阳碧桂园.凤凰城2#地块绿化工程

140 游锦城 深圳园林股份有限公司 四海公园提升改造（杜鹃园）

141 张锡州 广东华鼎新维设计工程有限公司
大埔县西河镇省级新农村连片示范建设部分工程设计采购
施工（EPC）总承包

142 朱康乐 广东卓越景观设计工程有限公司 新兴碧桂园雅居乐·大名府首期示范区绿化工程

143 陈嘉兴
佛山市顺德区顺茵绿化设计工程有
限公司

郑州碧桂园翡翠湾南地块货量区绿化工程

144 陈灵调
深圳市真和丽生态环境股份有限公
司

龙翔大道花卉景观建设工程

145 梁健派
佛山市顺德区顺茵绿化设计工程有
限公司

惠州潼湖碧桂园创新小镇一期中式园林绿化工程

146 王基锋 御园景观集团有限公司 金峰西路绿化提升工程

147 李宏生 深圳市宏浩园林建设有限公司 仙桐体育公园绿化景观提升工程

148 黄玉思 广州市园林建筑工程公司 泉州后渚立交箱植同安红三角梅工程

149 李钢 广东匠造园林工程股份有限公司 稻草农业公园景观建设工程

150 刘文生 广东匠造园林工程股份有限公司 广州市科创园艺农业公园景观升级改造工程

151 李秀华 广州市白云园林建设工程有限公司 平湖生态园改造工程（工程）

152 李广文 深圳市森斯环境艺术工程有限公司
龙华新区环城绿道建设项目（大水坑段）—勘察、设计、

施工项目总承包（EPC）

153 黄超明 惠州市梧桐山园林有限公司 华泓·星岸城8号-13号楼及8A（商住楼）园林绿化工程

154 林粤妙 广东粤壮园林建设有限公司 广州利联新城项目一期园林分包工程

第 6 页

序号 姓名 工作单位 工程项目名称

155 王晓凌 深圳市森斯环境艺术工程有限公司
光明高新园区城市广场园林绿化工程(设计、采购、施工项

目总承包）

156 宋建雄 深圳市森斯环境艺术工程有限公司 深圳地铁前海车辆段上盖物业项目8号地块园林景观工程

157 陈育伟 佛山市粤山园林绿化有限公司 当代佛山万国府MOM∧项目启动期园林绿化工程

158 莫香琴 深圳市林外林园林工程有限公司 泰丰.千花岛花园项目一期室外园林景观工程

159 朱桥明 广州市名卉景观科技发展有限公司 新区桥梁簕杜鹃种植工程—设计、施工总承包（EPC）

160 邓员飞 广东绿湖园艺股份有限公司 惠州一中博罗启正学校建设项目

161 李生文 广东艺景生态环境建设有限公司 韶关市印象岭南.奥园文化旅游城项目7#地块园林景观工程

162 郑妹
珠海经济特区鸿苑园林工程有限公
司

华发生态庄园四期园林绿化工程

163 张晓举
珠海经济特区鸿苑园林工程有限公
司

华发依山郡花园一期园建绿化及安装工程（非展示区部分
一标段）

164 谢锦坚 广州华茂环境建设工程有限公司
国家知识产权局专利局专利审查协作广东中心一期业务用
房园林绿化施工专业承包

165 李琼 广州华茂环境建设工程有限公司 2016年白水山森林公园景观林建设工程

166 王通 深圳市夺天工环境建设有限公司 深九科技创业园项目园林景观工程

167 赵留飞 广东百林园林股份有限公司 惠州汇港商业广场园林景观工程

168 王兰 广东百林园林股份有限公司 石排镇石排公园广场景观提升服务项目

169 徐律
深圳市高山水生态园林股份有限公
司

嘉和城塞纳北岸园林景观工程

第 7 页

		2021-01-07T11:07:12+0800